
 

 

 

 

 
COMUNE DI FAVARA 

(Libero Consorzio Comunale di Agrigento) 
tel: 0922 448111  

                                                www.comune.favara.ag.it 

                                   

Numero Reg. Generale: 888 

      

                                           

          Data 09.08.2022 

 
 

P.O. 8 Area Tributi 
 

DETERMINAZIONE  n. 52  Data 04.08.2022 
 
 

 

OGGETTO: 

IMPLEMENTAZIONE  DELLA  FORNITURA DEL SOFTWARE IN 

DOTAZIONE PRESSO  GLI  UFFICI  TRIBUTARI.  AFFIDO  DIRETTO ALLA 

DITTA 'APKAPPA   SRL'  CIG  Z46366705A.  LIQUIDAZIONE  FATTURA N. 

0002103921 DEL 28/07/2022         

 
  

 
 

IL RESPONSABILE 

 

 
Visto il d.Lgs. n. 267/2000, come integrato e modificato dal d.Lgs. n. 126/2014, ed  in particolare gli articoli 

183, comma 5 e 184; 

Visto il D.Lgs. n. 118/2011 ed in particolare il principio contabile applicato della contabilità finanziaria (all. 4/2); 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

Richiamata la propria determinazione n. 586 del 17/05/2022, con la quale si è provveduto ad assumere 

l’impegno di spesa n. 2472/2022 di € 610,00 al Cap. 10038/2 per procedere alla fornitura del servizio di 

supporto alla simulazione delle tariffe TARI anno 2022; 

 

Considerato che: 

a) il servizio è stato regolarmente eseguito; 

b) la ditta “APKAPPA SRL”, con sede a Milano, in via Francesco Albani ha rimesso la relativa fattura di 

Euro 500,00 oltre I.V.A. 22%, per un totale di Euro 610,00 onde conseguirne il pagamento; 

 

Dato atto altresì che è stato acquisito il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) e che lo stesso 

risulta REGOLARE; 

 



 

 

 

DETERMINA 
 

1) di liquidare la spesa complessiva di Euro 610,00 a favore dei creditori di seguito indicati: 

Fornitore 
N. e data 

Fattura 
Importo 

Fraz. in 
dodicesimi

1
 

Capitolo 
Impegni 

N. e anno 
CIG/CUP 

APKAPPA SRL 

n. 
0002103921 

del 
28/07/2022 

€ 610,00   2472/2022 Z46366705A 

       

       

 

2) di trasmettere il presente atto, unitamente ai documenti giustificativi della spesa, all’Ufficio Ragioneria per 

l’emissione del relativo mandato di pagamento da effettuarsi mediante bonifico bancario/postale su conto 

corrente dedicato (IBAN: IT69X0200812813000100127027) 

 
 
 Responsabile Servizio                                                                                   Responsabile P.O. n. 8 
Paola Graccione                                                                                          D.ssa Chianetta Giuseppina 
 
 

                                                 
 

Firmato da:
CHIANETTA GIUSEPPINA
Codice fiscale: CHNGPP69E49A089O
Valido da: 10-02-2021 02:00:00  a: 11-02-2024 01:59:59
Certificato emesso da: ArubaPEC S.p.A. NG CA 3, ArubaPEC S.p.A., IT
Riferimento temporale 'SigningTime': 10-08-2022 10:55:41
Motivo: Approvo il documento



 

 

 

 
COMUNE DI FAVARA 

(Libero Consorzio Comunale di Agrigento) 

tel: 0922 448111 

www.comune.favara.ag.it 

 

SERVIZIO P.O. 8 Area Tributi 

 

DETERMINAZIONE   
Numero Reg. Gen. 

888  

Data Reg. Gen. 

09.08.2022 

 

Numero Settoriale: 52 Data: 04.08.2022         

 

OGGETTO: 

IMPLEMENTAZIONE  DELLA  FORNITURA DEL SOFTWARE IN DOTAZIONE 

PRESSO  GLI  UFFICI  TRIBUTARI.  AFFIDO  DIRETTO ALLA DITTA 

'APKAPPA   SRL'  CIG  Z46366705A.  LIQUIDAZIONE  FATTURA N. 

0002103921 DEL 28/07/2022        

  

 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA P.O. N. 2 

 

Effettuati i riscontri amministrativi, contabili e fiscali ai sensi dell’articolo 184, comma 4 del Tuel,  
riscontrata la regolarità amministrativa, contabile e fiscale del presente atto si autorizza l’emissione 
del mandato di pagamento.  

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 Dott. Alba Gerlando 

 

 
 

http://www.comune.favara.ag.it/



